
О внесении изменения в пункт 4 приложения к постановлению мэрии города 

Новосибирска от 27.11.2017 № 5278 «Об условиях приватизации нежилых зда-

ний (склады) по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город 

Новосибирск, ул. Сибиряков-Гвардейцев, 51б с земельным участком» 

На основании протокола заседания комиссии по приватизации от 28.11.2017 

№ 55, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 4 приложения к постановлению мэрии города Новосибирска 

от 27.11.2017 № 5278 «Об условиях приватизации нежилых зданий (склады) по адре-

су: Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, 

ул. Сибиряков-Гвардейцев, 51б с земельным участком» изменение, изложив его в 

следующей редакции: 

«4. Оплата стоимости зданий и земельного участка за вычетом внесенного за-

датка производится единовременным платежом на счет Управления Федерального 

казначейства по Новосибирской области в течение тридцати дней с момента заклю-

чения договоров купли-продажи. 

Задаток, внесенный покупателем, подлежит перечислению департаментом зе-

мельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска на счет 

Управления Федерального казначейства по Новосибирской области в течение пяти 

календарных дней после уплаты покупателем стоимости зданий и земельного участ-

ка за вычетом внесенного задатка». 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города Ново-

сибирска: 

2.1. Разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном 

сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном 

Правительством Российской Федерации. 

2.2. Организовать проведение аукциона по продаже зданий с земельным уча-

стком по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город 

Новосибирск, ул. Сибиряков-Гвардейцев, 51б в соответствии с законодательством. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департа-

мента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 
Кривошапов 
2275446 
ДЗиИО 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     07.12.2017  №      5416      

 


